
Comunicato n. 40 - 24/07/2024
INSEGUIMENTO INDIVIDUALE DA 

Per la giuria: Nicola Borghi

idx Dors. Cognome Nome UCI ID Società Regione
1 20 ORSI ALESSIA 10034659090 CALDERARA STM RIDUTTORIEMILIA R.
2 19 FRANCESCHINI GIULIA 10107919655 CALDERARA STM RIDUTTORIEMILIA R.
3 22 SAMBI JOLANDA 10032884802 CALDERARA STM RIDUTTORIEMILIA R.
4 21 ORSI MARTINA 10034658989 CALDERARA STM RIDUTTORIEMILIA R.
5 77 MASI AURORA 10032604815 VANGI LADIES CYCLING TEAMTOSCANA
6 76 BACCI GINEVRA 10034388096 VANGI LADIES CYCLING TEAMTOSCANA



Comunicato n. 41 - 24/07/2024
MADISON -AL

Per la giuria: Nicola Borghi

idx Dors. Cognome Nome UCI ID Società PUNTI Regione
1 31 GHIRELLI MATTEO 10032169022 POL. FIUMICINESE FA.I.T. ADRIATICA24 EMILIA R.
2 72 TASSI EDOARDO 10031073528 V.C. PONTENURE 1957-F. ZEPPI EMILIA R.
3 4 NIERI NICCOLO' 10034586039 AC F. BESSI CALENZANO23 TOSCANA
4 49 CAPODARCA MATTEO 10063498810 S.S.D. SANCASCIANESE CICLISMO SRL TOSCANA
5 41 BANDINI FILIPPO 10032875607 S.C.COTIGNOLESE 11 EMILIA R.
6 43 MELINI MICHELE 10033023026 S.C.COTIGNOLESE EMILIA R.
7 79 BELFIORI ALESSIO 10080412677 ZERO24 CYCLING TEAM3 MARCHE
8 83 ZANELLA GIACOMO 10105382295 ZERO24 CYCLING TEAM MARCHE
9 45 BUSCAGLIA TOMMASO 10129512562 S.C.D.ALMA JUVENTUS FANO-17 MARCHE

10 46 DAHANI YOUSSEF 10033757596 S.C.D.ALMA JUVENTUS FANO MARCHE
11 12 MUSTA LEANDRO 10077584321 ASD VELO CLUB RACING ASSISI BASTIA-20 UMBRIA
12 7 PASTORELLI LORENZO 10032831248 ASD GUBBIO CICLISMO MOCAIANA UMBRIA
13 64 DOLCI TOMMASO 10033683535 U.C. CITTA' DI CASTELLO A.S.D.-38 UMBRIA
14 69 MARIUCCI ANDREA 10107974724 U.C. CITTA' DI CASTELLO A.S.D. UMBRIA



Comunicato n. 42 - 24/07/2024
MADISON - JUNIORES 

Per la giuria: Nicola Borghi

idx Dors. Cognome Nome UCI ID Società PUNTI Regione
1 61 ZAMBIANCHI FLORIAN 10034214510 TRAVEL&SERVICE CYCLING TEAM60 EMILIA R.
2 75 BOLOGNESI THOMAS 10031752326 VANGI IL PIRATA SAMA RICAMBI EMILIA R.
3 33 FERRUZZI EMANUELE 10031158202 POLISPORTIVA MONSUMMANESE25 TOSCANA
4 35 PISANI ZENO 10032027562 REGIA CONGRESSI SEIECOM VALDARNOTOSCANA
5 52 CHIODARELLI LORENZO 10031923791 SIDERMEC VITALI 21 EMILIA R.
6 74 BOLOGNESI FILIPPO 10031752225 VANGI IL PIRATA SAMA RICAMBI EMILIA R.
7 56 CORNACCHINI FRANCESCO 10032757082 TEAM FORTEBRACCIO 12 UMBRIA
8 58 MEAZZINI TOMMASO 10113180792 TEAM FORTEBRACCIO UMBRIA
9 57 MARIUCCI LUCA 10104820709 TEAM FORTEBRACCIO -39 UMBRIA

10 59 PARRIGI FILIPPO 10031761824 TEAM FORTEBRACCIO UMBRIA
11 8 BENASSI MATTEO 10149976633 ASD ITALA CICLISMO 1907-40 TOSCANA
12 10 ROMOLI ALESSIO 10152027171 ASD ITALA CICLISMO 190708F1981 TOSCANA



Comunicato n. 24 - 24/07/2024
Risultati omnium tempo race es

Per la giuria: Nicola Borghi

idx Dors. Cognome Nome UCI ID Società Cod. Soc. Regione
1 39 ASTARA NICCOLO' 10058706505 S.C.COTIGNOLESE 07J0179 EMILIA R.
2 68 LONGARI VITTORIO 10084731605 U.C. CITTA' DI CASTELLO A.S.D.10N0275 UMBRIA
3 36 MANFREDI LEONARDO 10053845185 S.C. CAVRIAGO 07N0302 EMILIA R.
4 40 BACCINI LUCIO 10053715550 S.C.COTIGNOLESE 07J0179 EMILIA R.
5 2 MENICI DUCCIO 10138696745 AC F. BESSI CALENZANO08G0238 TOSCANA
6 42 BARTOLINI MATTEO 10083622569 S.C.COTIGNOLESE 07J0179 EMILIA R.
7 1 FRATONI GABRIELE 10092719654 AC F. BESSI CALENZANO08G0238 TOSCANA
8 9 DODDUCCI FRANCESCO 10077958476 ASD ITALA CICLISMO 190708F1981 TOSCANA
9 50 GRIMALDI LEONARDO 10097398993 SC POTENTIA-RINASCITA ASD09T0566 MARCHE

10 67 LODOVISI LORENZO 10120480549 U.C. CITTA' DI CASTELLO A.S.D.10N0275 UMBRIA
11 71 GASTASINI MATTIA 10067166622 UC EMPOLESE 08U0553 TOSCANA
12 82 VIGNAROLI ALESSANDRO 10133816130 ZERO24 CYCLING TEAM09V0010 MARCHE
13 48 PICCIOLI KEVIN 10063127580 S.C.D.ALMA JUVENTUS FANO09M0121 MARCHE
14 63 BROZZI ANDREA 10062167179 U.C. CITTA' DI CASTELLO A.S.D.10N0275 UMBRIA
15 81 MANONI ANDREA 10107970478 ZERO24 CYCLING TEAM09V0010 MARCHE
16 65 FONDACCI NICOLO' 10064258541 U.C. CITTA' DI CASTELLO A.S.D.10N0275 UMBRIA



Comunicato n. 25 - 24/07/2024
classifica inseguimento squadre   - AL

Per la giuria: Nicola Borghi

idx Dors. Cognome Nome UCI ID Cod. Soc. Regione Tempi 
23 LISORINI LEONE 10121480457 08U0110 TOSCANA 3'37"380
49 CAPODARCA MATTEO 10063498810 08C3259 TOSCANA
3 MENICI PIETRO 10113569604 08G0238 TOSCANA
4 NIERI NICCOLO' 10034586039 08G0238 TOSCANA

38 MELIS ANDREA 10127379168 07S1285 EMILIA R. 3'38"686
41 BANDINI FILIPPO 10032875607 07J0179 EMILIA R.
43 MELINI MICHELE 10033023026 07J0179 EMILIA R.
72 TASSI EDOARDO 10031073528 07D0051 EMILIA R.
6 BRAMINI GORETTI GIORGIO 10034675056 10B0029 UMBRIA 3'47"380

11 BATTISTELLI PIETRO 10032872674 10B0854 UMBRIA
13 TOMASSINI NICOLO' 10032704845 10B0854 UMBRIA
64 DOLCI TOMMASO 10033683535 10N0275 UMBRIA



Comunicato n. 26 - 24/07/2024
inseguimento indiviuale - DJ

Per la giuria: Nicola Borghi

idx Dors. Cognome Nome UCI ID Società Regione tempo 
1 29 DI GIROLAMO GINEVRA 10031352404 HORIZONS CYCLING CLUBTOSCANA 2'29"260
2 73 NESTI MELISSA 10065987666 VAIANO BIKE TOSCANA 2'50"600
3 25 CONTI MARTINA 10031079992 CICLISTICA OMNIA IMOLAEMILIA R. 3'03"220
4 5 CALDERINI GIULIA 10031603893 A.S.D. CLUB CORRIDONIA S.C.UMBRIA 3'22"200



Comunicato n. 27 24/07/2024
 ELIMINAZIONE  JUNIORES

Per la giuria: Nicola Borghi

idx Dors. Cognome Nome UCI ID Società Cod. Soc. Regione
1 61 ZAMBIANCHI FLORIAN 10034214510 TRAVEL&SERVICE CYCLING TEAM02P4721 EMILIA R.
2 33 FERRUZZI EMANUELE 10031158202 POLISPORTIVA MONSUMMANESE08R3287 TOSCANA
3 56 CORNACCHINI FRANCESCO 10032757082 TEAM FORTEBRACCIO10A0861 UMBRIA
4 57 MARIUCCI LUCA 10104820709 TEAM FORTEBRACCIO10A0861 UMBRIA
5 52 CHIODARELLI LORENZO 10031923791 SIDERMEC VITALI 07H1357 EMILIA R.
6 35 PISANI ZENO 10032027562 REGIA CONGRESSI SEIECOM VALDARNO08W3253 TOSCANA



Comunicato n. 28 - 24/07/2024
ELIMINAZIONE  - DA

Per la giuria: Nicola Borghi

idx Dors. Cognome Nome UCI ID Società Cod. Soc. Regione
1 20 ORSI ALESSIA 10034659090 CALDERARA STM RIDUTTORI07S0186 EMILIA R.
2 77 MASI AURORA 10032604815 VANGI LADIES CYCLING TEAM08F3358 TOSCANA
3 17 VANUZZO EMMA 10034575632 BICIFESTIVAL 07N1350 EMILIA R.
4 76 BACCI GINEVRA 10034388096 VANGI LADIES CYCLING TEAM08F3358 TOSCANA
5 54 ALTEA MARGHERITA 10032563486 TEAM FABIANA LUPERINI S.MINIATO SCR08B2481 UMBRIA



Comunicato n. 29 - 24/07/2024
  Risultati ED Omnium Eliminazione 

Per la giuria: Nicola Borghi

idx Dors. Cognome Nome UCI ID Società Cod. Soc. Regione
1 18 CASTELLI TEODORA 10083625300 CALDERARA STM RIDUTTORI07S0186 EMILIA R.
2 16 PIGNATO MARTINA 10054916229 BICIFESTIVAL 07N1350 EMILIA R.
3 30 TRABUCCHI BEATRICE 10090629710 MAZZANO A.S.D. 02Y2058 EMILIA R.
4 32 SAMBI GINEVRA 10084535884 POL. FIUMICINESE FA.I.T. ADRIATICA07Q0241 EMILIA R.
5 15 ESPOSTO GIOVANELLI LETIZIA 10053987655 BICIFESTIVAL 07N1350 MARCHE
6 24 LISORINI NINA 10120885424 CICLISTICA CECINA 08U0110 TOSCANA
7 70 GEPPI ELENA 10063002187 UC DONORATICO 08S0336 TOSCANA
8 27 COLZI SARA 10080191601 GS CAPANNORI 08T3346 TOSCANA
9 55 GIOVANNETTI OLIVIA 10109281089 TEAM FABIANA LUPERINI S.MINIATO SCR08B2481 TOSCANA

10 28 VACONDIO GIORGIA 10080829171 GS CAPANNORI 08T3346 LIGURIA
11 26 BOLLETTA AURORA 10074210640 FOLIGNO CYCLING TEAM ASD10X1044 UMBRIA
12 66 GRILLO GIULIA 10088612817 U.C. CITTA' DI CASTELLO A.S.D.10N0275 UMBRIA



Comunicato n. 30 - 24/07/2024
 Risultati ES Omnium Eliminazione 

Per la giuria: Nicola Borghi

idx Dors. Cognome Nome UCI ID Società Cod. Soc. Regione
1 40 BACCINI LUCIO 10053715550 S.C.COTIGNOLESE 07J0179 EMILIA R.
2 39 ASTARA NICCOLO' 10058706505 S.C.COTIGNOLESE 07J0179 EMILIA R.
3 71 GASTASINI MATTIA 10067166622 UC EMPOLESE 08U0553 TOSCANA
4 67 LODOVISI LORENZO 10120480549 U.C. CITTA' DI CASTELLO A.S.D.10N0275 UMBRIA
5 36 MANFREDI LEONARDO 10053845185 S.C. CAVRIAGO 07N0302 EMILIA R.
6 9 DODDUCCI FRANCESCO 10077958476 ASD ITALA CICLISMO 190708F1981 TOSCANA
7 50 GRIMALDI LEONARDO 10097398993 SC POTENTIA-RINASCITA ASD09T0566 MARCHE
8 68 LONGARI VITTORIO 10084731605 U.C. CITTA' DI CASTELLO A.S.D.10N0275 UMBRIA
9 1 FRATONI GABRIELE 10092719654 AC F. BESSI CALENZANO08G0238 TOSCANA

10 2 MENICI DUCCIO 10138696745 AC F. BESSI CALENZANO08G0238 TOSCANA
11 42 BARTOLINI MATTEO 10083622569 S.C.COTIGNOLESE 07J0179 EMILIA R.
12 82 VIGNAROLI ALESSANDRO 10133816130 ZERO24 CYCLING TEAM09V0010 MARCHE
13 81 MANONI ANDREA 10107970478 ZERO24 CYCLING TEAM09V0010 MARCHE
14 63 BROZZI ANDREA 10062167179 U.C. CITTA' DI CASTELLO A.S.D.10N0275 UMBRIA
15 65 FONDACCI NICOLO' 10064258541 U.C. CITTA' DI CASTELLO A.S.D.10N0275 UMBRIA
16 48 PICCIOLI KEVIN 10063127580 S.C.D.ALMA JUVENTUS FANO09M0121 MARCHE



Comunicato n. 31 - 24/07/2024
VELOCITA A SQUADRE AL

Per la giuria: Nicola Borghi

idx Dors. Cognome Nome UCI ID Società Regione TEMPO 
1 31 GHIRELLI MATTEO 10032169022 POL. FIUMICINESE FA.I.T. ADRIATICAEMILIA R. 1'08"960
2 37 BERSANI FABIO 10034329900 S.C. TORRILE PR EMILIA R.
3 38 MELIS ANDREA 10127379168 S.C. TORRILE PR EMILIA R.
4 3 MENICI PIETRO 10113569604 AC F. BESSI CALENZANOTOSCANA 1'11"130
5 23 LISORINI LEONE 10121480457 CICLISTICA CECINA TOSCANA
6 60 BACCI DANIELE 10033373135 TEAM VALDINIEVOLE A.S.D.TOSCANA
7 6 BRAMINI GORETTI GIORGIO 10034675056 ASD GUBBIO CICLISMO MOCAIANAUMBRIA 1'12"450
8 11 BATTISTELLI PIETRO 10032872674 ASD VELO CLUB RACING ASSISI BASTIAUMBRIA
9 13 TOMASSINI NICOLO' 10032704845 ASD VELO CLUB RACING ASSISI BASTIAUMBRIA

10 45 BUSCAGLIA TOMMASO 10129512562 S.C.D.ALMA JUVENTUS FANOMARCHE 1'16"690
11 46 DAHANI YOUSSEF 10033757596 S.C.D.ALMA JUVENTUS FANOMARCHE
12 83 ZANELLA GIACOMO 10105382295 ZERO24 CYCLING TEAMMARCHE



Comunicato n. 32 - 24/07/2024
VELOCITA' A SQUADRE JR

Per la giuria: Nicola Borghi

idx Dors. Cognome Nome UCI ID Società Regione TEMPO 
1 33 FERRUZZI EMANUELE 10031158202 POLISPORTIVA MONSUMMANESETOSCANA 1'06"540
2 35 PISANI ZENO 10032027562 REGIA CONGRESSI SEIECOM VALDARNOTOSCANA
3 78 DEL MEDICO FABIO 10029160406 VELO CLUB S.C. EMPOLITOSCANA
4 53 MELFI SIMONE 10087985347 SIDERMEC VITALI EMILIA R. 1'07"780
5 74 BOLOGNESI FILIPPO 10031752225 VANGI IL PIRATA SAMA RICAMBIEMILIA R.
6 75 BOLOGNESI THOMAS 10031752326 VANGI IL PIRATA SAMA RICAMBIEMILIA R.
7 56 CORNACCHINI FRANCESCO 10032757082 TEAM FORTEBRACCIO UMBRIA 1'09"350
8 58 MEAZZINI TOMMASO 10113180792 TEAM FORTEBRACCIO UMBRIA
9 59 PARRIGI FILIPPO 10031761824 TEAM FORTEBRACCIO UMBRIA



Comunicato n. 33 - 24/07/2024
VELOCITA' A SQUADRE  DA

Per la giuria: Nicola Borghi

idx Dors. Cognome Nome UCI ID Società Regione TEMPO 
1 17 VANUZZO EMMA 10034575632 BICIFESTIVAL EMILIA R. 52"405
2 19 FRANCESCHINI GIULIA 10107919655 CALDERARA STM RIDUTTORIEMILIA R.
3 76 BACCI GINEVRA 10034388096 VANGI LADIES CYCLING TEAMTOSCANA 54"146
4 77 MASI AURORA 10032604815 VANGI LADIES CYCLING TEAMTOSCANA



Comunicato n. 34 - 24/07/2024
CLASSIFICA OMNIUM  - ED

Per la giuria: Nicola Borghi

idx Dors. Cognome Nome UCI ID Società PUNTI Regione
1 18 CASTELLI TEODORA 10083625300 CALDERARA STM RIDUTTORI110 EMILIA R.
2 30 TRABUCCHI BEATRICE 10090629710 MAZZANO A.S.D. 85 EMILIA R.
3 32 SAMBI GINEVRA 10084535884 POL. FIUMICINESE FA.I.T. ADRIATICA76 EMILIA R.
4 24 LISORINI NINA 10120885424 CICLISTICA CECINA 70 TOSCANA
5 70 GEPPI ELENA 10063002187 UC DONORATICO 65 TOSCANA
6 15 ESPOSTO GIOVANELLI LETIZIA 10053987655 BICIFESTIVAL 60 MARCHE
7 16 PIGNATO MARTINA 10054916229 BICIFESTIVAL 59 EMILIA R.
8 55 GIOVANNETTI OLIVIA 10109281089 TEAM FABIANA LUPERINI S.MINIATO SCR58 TOSCANA
9 28 VACONDIO GIORGIA 10080829171 GS CAPANNORI 54 LIGURIA

10 27 COLZI SARA 10080191601 GS CAPANNORI 52 TOSCANA
11 26 BOLLETTA AURORA 10074210640 FOLIGNO CYCLING TEAM ASD44 UMBRIA
12 66 GRILLO GIULIA 10088612817 U.C. CITTA' DI CASTELLO A.S.D.38 UMBRIA



Comunicato n. 35 - 24/07/2024
CLASSIFICA OMNIUM  - ES

Per la giuria: Nicola Borghi

idx Dors. Cognome Nome UCI ID Società PUNTI Regione
1 39 ASTARA NICCOLO' 10058706505 S.C.COTIGNOLESE 89 EMILIA R.
2 36 MANFREDI LEONARDO 10053845185 S.C. CAVRIAGO 88 EMILIA R.
3 40 BACCINI LUCIO 10053715550 S.C.COTIGNOLESE 88 EMILIA R.
4 68 LONGARI VITTORIO 10084731605 U.C. CITTA' DI CASTELLO A.S.D.64 UMBRIA
5 71 GASTASINI MATTIA 10067166622 UC EMPOLESE 58 TOSCANA
6 67 LODOVISI LORENZO 10120480549 U.C. CITTA' DI CASTELLO A.S.D.58 UMBRIA
7 42 BARTOLINI MATTEO 10083622569 S.C.COTIGNOLESE 56 EMILIA R.
8 9 DODDUCCI FRANCESCO 10077958476 ASD ITALA CICLISMO 190756 TOSCANA
9 2 MENICI DUCCIO 10138696745 AC F. BESSI CALENZANO54 TOSCANA

10 1 FRATONI GABRIELE 10092719654 AC F. BESSI CALENZANO52 TOSCANA
11 50 GRIMALDI LEONARDO 10097398993 SC POTENTIA-RINASCITA ASD52 MARCHE
12 82 VIGNAROLI ALESSANDRO 10133816130 ZERO24 CYCLING TEAM36 MARCHE
13 65 FONDACCI NICOLO' 10064258541 U.C. CITTA' DI CASTELLO A.S.D.22 UMBRIA
14 63 BROZZI ANDREA 10062167179 U.C. CITTA' DI CASTELLO A.S.D.8 UMBRIA
15 81 MANONI ANDREA 10107970478 ZERO24 CYCLING TEAM8 MARCHE
16 48 PICCIOLI KEVIN 10063127580 S.C.D.ALMA JUVENTUS FANO6 MARCHE



Comunicato n. 36 - 24/07/2024
 CLASSIFICA 500 m- DJ

Per la giuria: Nicola Borghi

idx Dors. Cognome Nome UCI ID Società TEMPO Regione
1 84 FERRI ELISA 10030959855 ZHIRAF PAGLIACCIA39"010 TOSCANA
2 14 TASCIOTTI LETIZIA 10029468378 BFT BURZONI 40"230 TOSCANA
3 25 CONTI MARTINA 10031079992 CICLISTICA OMNIA IMOLA40"980 EMILIA R.
4 5 CALDERINI GIULIA 10031603893 A.S.D. CLUB CORRIDONIA S.C.44"87 UMBRIA



Comunicato n. 37 - 24/07/2024
CLASSIFICA KM-JR

Per la giuria: Nicola Borghi

idx Dors. Cognome Nome UCI ID Società TEMPO Regione
1 78 DEL MEDICO FABIO 10029160406 VELO CLUB S.C. EMPOLI1'08"650 TOSCANA
2 53 MELFI SIMONE 10087985347 SIDERMEC VITALI 1'08"850 EMILIA R.
3 56 CORNACCHINI FRANCESCO 10032757082 TEAM FORTEBRACCIO1'10"430 UMBRIA



Comunicato n. 38 - 24/07/2024
MADISON - ED

Per la giuria: Nicola Borghi

idx Dors. Cognome Nome UCI ID Società PUNTI Regione
1 18 CASTELLI TEODORA 10083625300 CALDERARA STM RIDUTTORI25 EMILIA R.
2 30 TRABUCCHI BEATRICE 10090629710 MAZZANO A.S.D. EMILIA R.
3 27 COLZI SARA 10080191601 GS CAPANNORI 11 TOSCANA
4 70 GEPPI ELENA 10063002187 UC DONORATICO TOSCANA
5 24 LISORINI NINA 10120885424 CICLISTICA CECINA -7 TOSCANA
6 55 GIOVANNETTI OLIVIA 10109281089 TEAM FABIANA LUPERINI S.MINIATO SCRTOSCANA
7 26 BOLLETTA AURORA 10074210640 FOLIGNO CYCLING TEAM ASD-34 UMBRIA
8 66 GRILLO GIULIA 10088612817 U.C. CITTA' DI CASTELLO A.S.D. UMBRIA



Comunicato n. 39 - 24/07/2024
MADISON- ES 

Per la giuria: Nicola Borghi

idx Dors. Cognome Nome UCI ID Società PUNTI Regione
1 39 ASTARA NICCOLO' 10058706505 S.C.COTIGNOLESE 25 EMILIA R.
2 40 BACCINI LUCIO 10053715550 S.C.COTIGNOLESE EMILIA R.
3 2 MENICI DUCCIO 10138696745 AC F. BESSI CALENZANO13 TOSCANA
4 71 GASTASINI MATTIA 10067166622 UC EMPOLESE TOSCANA
5 67 LODOVISI LORENZO 10120480549 U.C. CITTA' DI CASTELLO A.S.D.8 UMBRIA
6 68 LONGARI VITTORIO 10084731605 U.C. CITTA' DI CASTELLO A.S.D. UMBRIA
7 36 MANFREDI LEONARDO 10053845185 S.C. CAVRIAGO 6 EMILIA R.
8 42 BARTOLINI MATTEO 10083622569 S.C.COTIGNOLESE EMILIA R.
9 63 BROZZI ANDREA 10062167179 U.C. CITTA' DI CASTELLO A.S.D.-20 UMBRIA

10 65 FONDACCI NICOLO' 10064258541 U.C. CITTA' DI CASTELLO A.S.D. UMBRIA
11 44 AMADORI MARCO 10051544467 S.C.D.ALMA JUVENTUS FANO-20 MARCHE
12 47 GIANNETTI DIEGO 10114791501 S.C.D.ALMA JUVENTUS FANO MARCHE
13 1 FRATONI GABRIELE 10092719654 AC F. BESSI CALENZANO-20 TOSCANA
14 9 DODDUCCI FRANCESCO 10077958476 ASD ITALA CICLISMO 1907 TOSCANA
15 50 GRIMALDI LEONARDO 10097398993 SC POTENTIA-RINASCITA ASD-39 MARCHE
16 80 COSTANTINI EDOARDO 10113109761 ZERO24 CYCLING TEAM MARCHE



Comunicato n. 23 - 24/07/2024
Risultati omnium tempo race ed

Per la giuria: Nicola Borghi

idx Dors. Cognome Nome UCI ID Società Cod. Soc. Regione
1 18 CASTELLI TEODORA 10083625300 CALDERARA STM RIDUTTORI07S0186 EMILIA R.
2 30 TRABUCCHI BEATRICE 10090629710 MAZZANO A.S.D. 02Y2058 EMILIA R.
3 24 LISORINI NINA 10120885424 CICLISTICA CECINA 08U0110 TOSCANA
4 70 GEPPI ELENA 10063002187 UC DONORATICO 08S0336 TOSCANA
5 28 VACONDIO GIORGIA 10080829171 GS CAPANNORI 08T3346 LIGURIA
6 32 SAMBI GINEVRA 10084535884 POL. FIUMICINESE FA.I.T. ADRIATICA07Q0241 EMILIA R.
7 15 ESPOSTO GIOVANELLI LETIZIA 10053987655 BICIFESTIVAL 07N1350 MARCHE
8 27 COLZI SARA 10080191601 GS CAPANNORI 08T3346 TOSCANA
9 55 GIOVANNETTI OLIVIA 10109281089 TEAM FABIANA LUPERINI S.MINIATO SCR08B2481 TOSCANA

10 26 BOLLETTA AURORA 10074210640 FOLIGNO CYCLING TEAM ASD10X1044 UMBRIA
11 66 GRILLO GIULIA 10088612817 U.C. CITTA' DI CASTELLO A.S.D.10N0275 UMBRIA
12 16 PIGNATO MARTINA 10054916229 BICIFESTIVAL 07N1350 EMILIA R.



CLASSIFICA QUALIFICAZIONE AREA CENTRO - Firenze 24 luglio 2024

CATEGORIE

SPECIALITA'

REGIONE PART.CLASS. PART. CLASS. PART. CLASS. PART. CLASS.PART. CLASS. PART. CLASS. PART.CLASS. PART. CLASS. PART. CLASS. PART. CLASS. PART. CLASS. PART. CLASS. PART. CLASS. PART. CLASS. PART. CLASS.PART. CLASS.

1° EMILIA R 4 24 2 14 4 24 1 10 1 8 1 10 2 16 1 10 2 18 2 13 1 8 2 16 1 8 1 6 1 6 217 Q

2° TOSCANA 4 3 2 8 4 7 2 14 1 10 1 8 1 8 1 8 2 10 2 10 1 10 2 10 1 10 2 18 2 18 180 Q

3° UMBRIA 4 6 2 9 2 1 4 1 6 1 6 2 2 2 10 1 6 2 7 1 6 1 4 1 4 91 Q

4° MARCHE 4 2 2 1 2 1 4 2 7 25

5° ABRUZZO 0

6° LIGURIA 1 1

TOTALEOMNIUM MADISON OMNIUM MADISON
INSEG.  

SQUADRE
VELOCITA' A 

SQUADRE
MADISON

VELOCITA' A 
SQUADRE

JUNIORES

500 m DA 
FERMO

INSEG IND ELIM
VELOCITA' A 

SQUADRE
MADISON

KM DA 
FERMO

INS IND

DONNE JUNIORESESORDIENTI DONNE ESORDIENTI ALLIEVI DONNE ALLIEVE


